ê
SERVIÇOPÚBLICOFEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .ara rang ua . u fsc .br

PORTARIA N' 1 16/CTS/ARA/2019, DE 02 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Ard. I' DESIGNAR a professora Livra Arcêncio do Amaral, SIAPE n' 1013 144, para exercer a
füijção de Supervisora do Laboratório de Cardiologia e Pneumologia do Centro de Ciências,
Tecnologias e Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina UFSC, atribuindo a carga
hoijária de até oito (8) horas semanais de trabalho para o desempenho desta atividade, para um
mandato de 05 de agosto de 2019 até 04 de agosto de 2021 .